
MČR dorostenců 2013 
 
Online přenos 
 
On-line výsledky z MČR dorostenců budou k nahlížení na webových stránkách našeho klubu 
www.kuzelky.nachod.net. 

 
 
Ubytování 
 
Vzhledem k množícím se dotazům ohledně ubytování Vám předkládáme základní nabídku  
k možnosti ubytování v Náchodě při MČR dorostenců 4.–5. května 2013. Jedná se pouze  
o typy, kompletní nabídku ubytování dostanete z každého vyhledávače (nejlépe Google), kde 
po zadání hesla „ubytování v Náchodě“ se Vám objeví kompletní nabídka, hotelů, penzionů  
i ubytoven. Kdo nechce hledat, může využít třeba toto : 

• a) turistická ubytovna – cca 25 minut chůze od kuželny (5 minut autem) 
jedná se o klasickou ubytovnu se společným sociálním zařízením na poschodí – patří 
to KČT, je tam čisto a sucho 
ceny 230 Kč na jednu noc, 180 Kč/osobu za 2 a více nocí 
Kontakt: KČT Náchod – ubytovna, Kladská 310, Náchod, tel.: 776 111 533, mail: 
yedi-leni@seznam.cz 

• b) Hotel Zimní stadion – klasický hotel střední kategorie – vzdálenost od kuželny 10 
minut pěšky (možná ani ne) 
ceny: jednolůžkový pokoj 390 Kč, dvojlůžkový 620 Kč a třílůžkový 900 Kč (všechno 
bez snídaně – tu je možné přikoupit za 70 Kč, ale to si můžete dát na kuželně levněji) 
Kontakt: telefon: 608 469 697 (pan Adlof) 

• c) Hotel Beránek – na náměstí – cca 5 minut od kuželny – nejluxusnější hotel  
v Náchodě, máme tam domluvenou cenu 480 Kč/osoba se snídaní 

• Jinak na náměstí (to je nejblíže ke kuželně) je ještě hotel Praha. A pak další hotely, 
které si najdete na internetu. Vzniklo tady i spousta soukromých penzionů, ale všude 
se to většinou pohybuje od 400 Kč za noc výše. 

Věříme, že si z nabídky vyberete. Případné dotazy pak směřujte na adresu ředitele MČR pana 
F. Majera. Těšíme se s Vámi nashledanou v Náchodě při MČR dorostenců. 

František Majer 
774 927 789 
frantisek.majer@kuzelky.cz 


